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    Warszawa, 26 marca 2018 r.  

 

Informacja prasowa  

Pramerica Życie po raz trzeci Etyczną Firmą Roku  

 

Pramerica Życie została wyróżniona tytułem Etyczna Firma Roku w tegorocznej edycji konkursu organizowanego 

przez redakcję Pulsu Biznesu. To już trzecie wyróżnienie spółki.  

-  Klienci, którzy powierzają naszej firmie poczucie bezpieczeństwa finansowego swoje oraz swoich bliskich chcą 

mieć pewność, że w razie nieszczęścia spełnimy daną im obietnicę. To zaufanie naszych klientów jest dla nas 

najcenniejsze. Czujemy się dumni z przyznanego tytułu, gdyż stanowi on uznanie dla naszej codziennej pracy,  

a także zobowiązanie do dalszego pielęgnowania opartych na wartościach i etyce relacji z naszymi klientami -  

mówi Aneta Podyma-Milczarek, Prezes Zarządu Pramerica Życie.  

W konkursie Etyczna Firma wyróżnione zostały firmy prowadzące działania na rzecz budowy i wzmacniania kultury 

organizacyjnej opartej na wartościach, wykazujące największą aktywność w tym obszarze na tle innych przedsiębiorstw 

w Polsce.  

Spośród aż 227 nadesłanych zgłoszeń jedynie 26 firm zdobyło tytuł „Etycznej Firmy”.  

 

 

Kontakt do mediów:  

Małgorzata Morańska, malgorzata.moranska@pramerica.pl, Tel. (+48) 660 755 238 

 

 

Pramerica Życie TUiR SA należy do Prudential Financial, Inc.- jednej z największych instytucji finansowych na świecie z ponad 140-

letnią historią. W Polsce oferujemy ubezpieczenia na życie o jednym z najszerszych zakresów ochrony. 

 

 Na rynku wyróżnia nas wyjątkowa dbałość o Klientów i ich zaufanie a także najwyższe standardy obsługi. Naszym Klientom dajemy 

realne oparcie finansowe w momencie, gdy tego najbardziej potrzebują, a przez cały okres współpracy chronimy to, co dla nich 

najważniejsze, pomagając im czerpać więcej z życia. Tworzymy przyjazne i oparte na szacunku środowisko pracy, w którym ambitni i 

wyjątkowi ludzie mogą się rozwijać, realizować swój potencjał i osiągać sukcesy. Dzięki stabilnym fundamentom - naszym wartościom - 

towarzyszącym nam w codziennej pracy wspólnie tworzymy firmę, która wspiera klientów w realizacji ich celów życiowych i odpowiada 

na ich dynamicznie zmieniające się potrzeby. Więcej informacji na www.pramerica.pl  
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